

REGISTRO DE INVENTARIO DE ESTOQUE

REALFIX

REALFIX COLOMBO

| Código do Produto          |  | Descrição                                | Unidade | Quantidade | Valor unitário | Valor Total | Classificação Fiscal<br>Conforme NBM/SH |
|----------------------------|--|------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|-----------------------------------------|
| Grupo: 073-EMBALAGENS      |  |                                          |         |            |                |             |                                         |
| Sub Grupo: 001-EMBALAGENS  |  |                                          |         |            |                |             |                                         |
| A-01                       |  | TAMBOR CINTURADO 200L                    | UN      | 61,000     | 117,4495       | 7.164,42    | 73102990                                |
| A-02                       |  | CONTAINER BOCA PEQUENA 1000L             | UN      | 59,000     | 362,8871       | 21.410,34   | 44152000                                |
| A-03                       |  | BAG PAPELAO 200L                         | UN      | 40,000     | 150,0000       | 6.000,00    | 39232110                                |
| A-04                       |  | TAMPA 18L 170MM TINTOMETRICA             | UN      | 165,000    | 4,2158         | 695,62      | 73102190                                |
| A-08                       |  | TAMPA BOMB PLAST 20 L                    | UN      | 152,000    | 0,7984         | 121,36      | 39235000                                |
| A-09                       |  | TAMPA BDE 18L/20L                        | UN      | 833,000    | 3,0825         | 2.567,80    | 99999999                                |
| A-107                      |  | GALAO BATOQUE 3,6L                       | UN      | 768,000    | 8,2173         | 6.310,95    | 86090000                                |
| A-108                      |  | GALAO 3,6L GALVIFIX                      | UN      | 414,000    | 7,4987         | 3.104,50    | 73102190                                |
| A-11                       |  | FRASCO 500 ML                            | UN      | 120,000    | 1,5000         | 180,00      | 39235000                                |
| A-116                      |  | LATA S/LITOGRAFIA S/VERNIZ C/BATOQUE 24M | UN      | 1.896,000  | 2,7408         | 5.196,73    | 00000000                                |
| A-12                       |  | TAMPA BOMB PLAST 5L                      | UN      | 12,000     | 1,7700         | 21,24       | 39235000                                |
| A-120                      |  | BALDE PLASTICO PRETO 5L                  | UN      | 12,000     | 7,0500         | 84,60       | 39239090                                |
| A-122                      |  | LATA CILINDRICA C/TAMPA S/LITROGRAFIA 5L | UN      | 831,000    | 11,1353        | 9.253,49    | 00000000                                |
| A-125                      |  | QUARTINHO BATOQUE 900ML                  | UN      | 6.738,000  | 4,0120         | 27.033,10   | 73102190                                |
| A-126                      |  | CAIXA PEQUENA 205X175X130                | UN      | 969,000    | 0,8397         | 813,69      | 48191000                                |
| A-127                      |  | CAIXA PAPELAO MEDIA 355X170X202          | UN      | 917,000    | 1,3963         | 1.280,47    | 48191000                                |
| A-128                      |  | PALLET MADEIRA 1000 X 1200               | UN      | 61,000     | 14,5895        | 889,96      | 44152000                                |
| A-129                      |  | PALLET PINUS 1200 X 1200                 | UN      | 96,000     | 77,7271        | 7.461,81    | 44152000                                |
| A-13                       |  | TAMPA POTE ROSCA                         | UN      | 207,000    | 0,3196         | 66,16       | 39235000                                |
| A-130                      |  | PALETE EUCALIPTO 800 X 1100              | UN      | 20,000     | 50,0000        | 1.000,00    | 44152000                                |
| A-131                      |  | TAMPA 2" P/TAMBOR METALICO 200L          | UN      | 9,000      | 2,5688         | 23,12       | 00000000                                |
| A-132                      |  | TAMPA 3/4" P/TAMBOR METALICO 200L        | UN      | 58,000     | 0,8531         | 49,48       | 00000000                                |
| A-133                      |  | FRASCO PLAST 100ML                       | UN      | 140,000    | 0,5587         | 78,22       | 39233090                                |
| A-14                       |  | TAMPA FRASCO/GARRAFA PLASTICA 1L         | UN      | 455,000    | 0,1197         | 54,48       | 39235000                                |
| A-15                       |  | SACO PLASTICO ABERTO CANELA 95X160X0,020 | UN      | 1.798,000  | 3,7000         | 6.652,60    | 73102990                                |
| A-20                       |  | TAMBOR REV INTERNO TAMPA REMOV E CINTA 2 | UN      | 222,000    | 313,1963       | 69.529,59   | 73102190                                |
| A-21                       |  | BALDE 18L                                | UN      | 3.664,000  | 28,1630        | 103.189,35  | 73102190                                |
| A-22                       |  | BOMBONA PLASTICA 10L                     | UN      | 423,000    | 10,7623        | 4.552,49    | 39233090                                |
| A-23                       |  | TAMPA BOMB PLAST 10L                     | UN      | 423,000    | 0,8400         | 355,32      | 39235000                                |
| A-25                       |  | BOMBONA PLASTICA 2L                      | UN      | 18,000     | 1,9322         | 34,78       | 39233090                                |
| A-26                       |  | TAMPA BOMBONA PLAST 2L                   | UN      | 18,000     | 0,2622         | 4,72        | 39235000                                |
| A-27                       |  | TAMBOR PLASTICO 200L                     | UN      | 11,000     | 160,0000       | 1.760,00    | 00000000                                |
| A-31                       |  | BOBINA FOLHA SIMPLES 570X008             | UN      | 325,500    | 13,2879        | 4.325,24    | 39201099                                |
| A-33                       |  | LATA BOCA LARGA 18L ESMALTADA - S/ LITOG | UN      | 16,000     | 18,5431        | 296,69      | 73102190                                |
| A-34                       |  | FRASCO 250 ML CILINDRICO BRANCO          | UN      | 16,000     | 2,3800         | 38,08       | 39233090                                |
| A-35                       |  | TAMPA 35MM POLEXAN BRANCA                | UN      | 18,000     | 0,6200         | 11,16       | 39235000                                |
| A-37                       |  | TABULEIRO 5 LTS 378X230 0,320 GR/M       | UN      | 1.565,000  | 0,5543         | 867,62      | 48191000                                |
| A-38                       |  | TABULEIRO 900ML 324X216 0,320 Gr/m       | UN      | 11.227,000 | 0,2754         | 3.092,49    | 48191000                                |
| A-39                       |  | TABULEIRO 3,6 LTS 336X336 0,320 GR/M     | UN      | 9.933,000  | 0,4100         | 4.073,07    | 48191000                                |
| A-40                       |  | FRASCO BRANCO VIRGEM 40ML                | UN      | 86,000     | 0,3076         | 26,46       | 00000000                                |
| A-41                       |  | TAMPA FRASCO 40ML                        | UN      | 86,000     | 0,1318         | 11,34       | 00000000                                |
| A-50                       |  | LATA RETANGULAR BATOQUE 24MM 500ML       | UN      | 4.658,000  | 4,2087         | 19.604,31   | 73102990                                |
| A-62                       |  | POTE 1KG                                 | UN      | 207,000    | 0,8791         | 181,99      | 39233090                                |
| A-65                       |  | BOMBONA PLASTICA 20L                     | UN      | 152,000    | 12,9371        | 1.966,45    | 39233090                                |
| A-66                       |  | POTE BRANCO 250ML                        | UN      | 325,000    | 0,4239         | 137,78      | 39233090                                |
| A-67                       |  | TAMPA POTE 250ML                         | UN      | 325,000    | 0,3130         | 101,75      | 39235000                                |
| A-68                       |  | TAMPA FRASCO PLAST 200 ML                | UN      | 634,000    | 0,1197         | 75,91       | 39235000                                |
| A-69                       |  | BOMBONA PLASTICA 5L                      | UN      | 541,000    | 5,1729         | 2.798,55    | 39233090                                |
| A-70                       |  | BALDE PLAST 20L                          | UN      | 833,000    | 7,1793         | 5.980,44    | 39249000                                |
| A-77                       |  | CONTAINER BOCA LARGA 1000L               | UN      | 24,000     | 352,3366       | 8.456,08    | 86090000                                |
| A-79                       |  | CAIXA PAPELAO GRANDE 340X340X190         | UN      | 3.282,000  | 2,2595         | 7.415,84    | 48191000                                |
| A-80                       |  | LATA BOCA LARGA 18L                      | UN      | 625,000    | 19,1184        | 11.949,00   | 73102190                                |
| A-81                       |  | LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L                | UN      | 3.032,000  | 17,0536        | 51.706,73   | 73102190                                |
| A-82                       |  | GALAO 3,6L                               | UN      | 7.441,000  | 7,9854         | 59.419,86   | 73102190                                |
| A-83                       |  | LATA RETANGULAR 5L                       | UN      | 3.479,000  | 7,7195         | 26.856,19   | 73102190                                |
| A-84                       |  | QUARTINHO S/BATOQUE 900ML                | UN      | 3.673,000  | 3,5266         | 12.953,38   | 73102190                                |
| A-85                       |  | TAMBOR METALICO TF 200L                  | UN      | 281,000    | 108,8999       | 30.600,89   | 73102190                                |
| A-86                       |  | FRASCO/GARRAFA PLASTICA 1L               | UN      | 455,000    | 0,6787         | 308,84      | 39233090                                |
| A-91                       |  | GALAO PLASTICO 5L                        | UN      | 72,000     | 4,0000         | 288,00      | 73102190                                |
| A-92                       |  | LATA 1/16 225ML                          | UN      | 5.112,000  | 7,8672         | 40.217,28   | 73102190                                |
| A-93                       |  | LACRE/TAMPA P/TAMBOR METALICO PERSONALIZ | UN      | 4.107,000  | 0,6978         | 2.865,89    | 73102190                                |
| A-94                       |  | LACRE/TAMPA P/TAMBOR METALICO PERSONALIZ | UN      | 4.107,000  | 0,3966         | 1.629,17    | 83099000                                |
| A-95                       |  | LACRE SETA SEM LAPELA, EM POLIPROPILENO, | UN      | 1.770,000  | 0,3557         | 629,62      | 39235000                                |
| A-96                       |  | FRASCO PLAST BRANCO 500ML                | UN      | 104,000    | 0,5566         | 57,89       | 39233090                                |
| A-97                       |  | FRASCO PLAST 200ML                       | UN      | 634,000    | 0,5190         | 329,08      | 39233090                                |
| TOTAL DO SUB-GRUPO ----->  |  |                                          |         | 90.755,500 |                | 586.213,46  |                                         |
| TOTAL DO GRUPO ----->      |  |                                          |         | 90.755,500 |                | 586.213,46  |                                         |
| T O T A L G E R A L -----> |  |                                          |         | 90.755,500 |                | 586.213,46  |                                         |